
 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, KodiPostar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

  Nr.________Prot.                                                                                       Kukës, më ____.____.2025 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET 

E ANKIMIMIT  

     [19.08.2025] 

Drejtuar:“Nazmi Dida” P.F me Nr. Identifikimi Tatimor K37509245G me adrese: Kukës Lagjja 

Zona Industriale,Rruga Mehmet Hoxhe Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 43/43-N2. 

Operatorit Ekonomik  (OE)     x     ose   

Drejtuar:“Nazmi Dida” P.F me Nr. Identifikimi Tatimor K37509245G me adrese: Kukës Lagjja 

Zona Industriale,Rruga Mehmet Hoxhe Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 43/43-N2. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)        

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-56467-07-28-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale Ndertimi”, me kohëzgjatje 10 (dhjete) dite 

kalendarike nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 29.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [04.08.2025] [40]  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. “Nazmi Dida” P.F                                                                                K37509245G                                                               

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3,558,905.00 leke pa Tvsh                                               (tremilion e peseqind e pesedhjet e tetemije e nenteqind e pese)leke 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. “Ervin Luzi     ” P.F                                                                                K71707007Q                                                             

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3,389,900 leke pa Tvsh                                               (tremilion e treqind e tetedhjete e nente mije e nenteqind)leke 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.“Ervin Luzi” p.f me NIPT K71707007Q me adresë: Lagjja Katund i Ri,Rruga Ali Pashe 

Gucia,Godina nr.5 Yrshek, Tiranë. 

Arsyet e skualifikimit jane: 

a. OE nuk ploteson piken 2.3.3/f-Certifikate transporti te percaktuar ne DST. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:[“Nazmi Dida” p.f me Nr. Identifikimi 

Tatimor K37509245G me adrese: Kukës Lagjja Zona Industriale,Rruga Mehmet Hoxhe Brruti, Zona 

Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 43/43-N2.,se oferta e paraqitur me vlerë totale: Vlera  3,558,905.00 leke 

pa Tvsh  ((tremilion e peseqind e pesedhjet e tetemije e nenteqind e pese),është identifikuar si ofertues i sukseshëm.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”(i ndryshuar). 

 
 

 

 

 

 

Konc:Z. KRYE 

gfhfghgfhAlbert HALILAJ  

________ TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Albert HALILAJ 

 

 

 

 
 


